
UCHWAŁA NR XLIX/343/14
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 rok .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Rabce-Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów  budżetu Gminy Rabka-Zdrój na 2014 rok o kwotę ogółem 
1 116 095,16zł, w tym:

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 59 042,73 zł,

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 1 057 052,43 zł

– jak w załączniku Nr 1

Plan dochodów po zmianach wynosi: 48 881 045,73 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 2 576 095,16 zł. w tym:

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących na łączną kwotę 41 284,84zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 41 284,84 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 22 241,84 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 043,00 zł,

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 2 747 404,37 zł z tego:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 2 747 404,37,00zł z czego zwiększenie 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie: 2 522 404,37 zł,

3) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących na łączną kwotę 12 594,05 zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 12 594,05 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 12 594,05 zł,

4) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 200 000,00 zł z tego:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 200 000,00zł z czego zmniejszenie na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie: 0,00 zł,

- jak w załączniku Nr 2.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 50 838 817,15 zł.

3. W związku ze zmianami określonymi w ust.1 i ust.2 deficyt budżetu Gminy Rabka-Zdrój wynosi 
1 957 771,42zł. i zostanie pokryty z wolnych środków ,jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych, zaciągniętych kredytów.

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Rabka-Zdrój o kwotę  1 460 000,00zł. Przychody budżetu po zmianach 
na rok 2014 wynoszą 5 149 541,42 zł. Rozchody budżetu  na rok 2014 wynoszą 3 191 770,00 zł.

4. Zmiany w planie przychodów budżetu oraz stan po zmianach określa załącznik Nr 3.

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 1



§ 2. 

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowane dochody z tytułu opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką 
wodną na 2014 - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowane dochody z tytułu opłat 
pobieranych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie oraz wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w gminie na 2014 rok - jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 4. 

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą §14 Uchwały Nr XLIV/302/13 Rady Miejskiej 
w Rabce-Zdroju z dnia 30 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie:

”§14Ustala się roczne limity dla:

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 1 500 000,00zł.

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów – do kwoty 2 665 000,00 zł.”

3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego – do kwoty 1 460 000,00zł”.

§ 5. 

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych na rok 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok wynosi:

1. dochody budżetu : 48 881 045,73 zł, w tym:

dochody bieżące: 42 430 701,60 zł

dochody majątkowe: 6 450 344,13 zł

2. wydatki budżetu        50 838 817,15 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 36 634 076,43 zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 27 170 550,10 zł, z tego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 519 699,34 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 8 650 850,76 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 2 531 346,24 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 720 988,52 zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego 1 000 000,00 zł;

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 211 191,57 zł

2) wydatki majątkowe na kwotę 14 204 740,72 zł, w tym:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 204 740,72 zł, z czego na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 5 118 055,75 zł;

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 2



3. deficyt budżetu: 1 957 771,42 zł,

4. przychody budżetu: 5 149 541,42 zł,

5. rozchody budżetu: 3 191 770,00 zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rabce-Zdroju

mgr Maria Górnicka-Orzeł

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIX/343/14

z dnia 18 czerwca 2014r.

Nazwa-Treść Kwota Kwota 
zwiększenia zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 057 052,43
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 057 052,43

dochody majątkowe w tym: 1 057 052,43
1.z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 1 057 052,43

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(zwiazków gmin), 
powiatów(zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  ( § 6298) 1 057 052,43

756

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od in nych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 793,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od czynno ści 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób  prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 3 793,00

 dochody bieżące w tym: 3 793,00

1. rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  
( §2680)

3 793,00

801 Oświata i wychowanie 21 500,00 19 000,00
80104 Przedszkola 2 500,00

 dochody bieżące w tym: 2 500,00

1. wpływy z różnych dochodów  ( § 0970) 2 500,00

80195 Pozostała działalno ść 19 000,00 19 000,00
 dochody bieżące w tym: 19 000,00 19 000,00

1. dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750)

19 000,00

2. wpływy z różnych dochodów  ( § 0970) 19 000,00

852 Pomoc społeczna 17 543,00
85206 Wspieranie rodziny 17 543,00

 dochody bieżące w tym: 17 543,00

1.dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) ( §2030)

17 543,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 206,73
90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 464,89

 dochody bieżące w tym: 9 464,89
1. wpływy z różnych dochodów  ( § 0970) 9 464,89

90019
Wpływy i wydatki zwi ązne z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 741,84

 dochody bieżące w tym: 2 741,84
1. wpływy z różnych opłat  ( § 0690) 2 741,84

90095 Pozostała działano ść 23 000,00
 dochody bieżące w tym: 23 000,00

1. wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek 
jednostek samorzadu terytorialnego(§0730 )

23 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 135 095,16 19 000,00
tym:

dochody bie żące 78 042,73 19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 u.o.f.p 0,00 0,00

dochody maj ątkowe 1 057 052,43 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 u.o.f.p 1 057 052,43 0,00

Dz. Rozd.

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

Zmiany w planie  dochodów bud żetu Gminy Rabka-Zdrój
na  2014 rok

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/343/14

z dnia 18 czerwca 2014r.

Nazwa-Treść Kwota Kwota 
zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 622 404,37
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 2 622 404,37

wydatki majątkowe w tym: 2 622 404,37
  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 2 622 404,37

1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 2 522 404,37

710 Działalno ść usługowa 11 094,05

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 11 094,05

wydatki bieżące w tym: 11 094,05

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 11 094,05

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 094,05

801 Oświata  i wychowanie 127 500,00

80101 Szkoły podstawowe 55 000,00
wydatki majątkowe  w tym: 55 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 55 000,00

1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00

80104 Przedszkola 2 500,00
wydatki bieżące w tym: 2 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 2 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00

80105 Przedszkola specjalne 30 000,00

wydatki majątkowe  w tym: 30 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 30 000,00

1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00

80110 Gimnazja 40 000,00
wydatki majątkowe  w tym: 40 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 40 000,00

1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00

852 Pomoc społeczna 17 543,00

85206 Wspieranie rodziny 17 543,00
wydatki bieżące w tym: 17 543,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 17 543,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 543,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 241,84 1 500,00

90002 Gospodarka odpadami 4 241,84 1 500,00
wydatki bieżące w tym: 4 241,84 1 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 4 241,84 1 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 741,84 1 500,00

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów  i dróg 17 000,00
wydatki bieżące w tym: 17 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 17 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 200 000,00

wydatki majątkowe  w tym: 200 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 200 000,00
1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Ogółem 2 788 689,21 212 594,05

w tym:
wydatki bieżące 41 284,84 12 594,05
wydatki majątkowe 2 747 404,37 200 000,00

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

Dz. Rozd.

Zmiany w planie  wydatków bud żetu Gminy Rabka - Zdrój
na 2014 rok 

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/343/14

z dnia 18 czerwca 2014r.

§ Nazwa Plan Plan po zmianach

zwiększenie planu zmniejszenie 
planu

I. Planowane DOCHODY  47 764 950,57 1 116 095,16 48 881 045,73

II. Planowane WYDATKI 48 262 721,99 2 576 095,16 50 838 817,15
III. Deficyt -497 771,42 1 957 771,42
IV. Finansowanie 497 771,42 1 957 771,42
V. PRZYCHODY - razem 3 689 541,42 1 460 000,00 5 149 541,42
w tym:

950 wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy

913 541,42 913 541,42

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

2 665 000,00 1 460 000,00 4 125 000,00

951 Przychody ze spłaty pożyczek 
i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

111 000,00 111 000,00

VI. ROZCHODY - razem 3 191 770,00 3 191 770,00
w tym:

992 Spłata otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

3 191 770,00 3 191 770,00

Razem I + V 51 454 491,99 2 576 095,16 54 030 587,15
Razem II + VI 51 454 491,99 2 576 095,16 54 030 587,15

Zmiany planu

Budżet na rok 2014 po zmianach

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIX/343/14
Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 
z dnia  18 czerwca 2014r.

środowiska i gospodark ą wodn ą  na 2014 rok

Dz Rozdz. Nazwa
Plan przed 

zmianą  
Zwiększenie 

planu
Zmniejszenie 

planu 
Plan  po 

zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 2 741,84 0,00 22 741,84

90019 Wpływy i i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00 2 741,84 0,00 22 741,84

Dochody bie żące w tym: 20 000,00 2 741,84 0,00 22 741,84
wpływy z różnych opłat 20 000,00 2 741,84 0,00 22 741,84

RAZEM
20 000,00 2 741,84 0,00 22 741,84

Dz Rozdz. Nazwa
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

planu 
Zmniejszenie 

planu  
Plan po 

zmianach 

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 148,26 2 741,84 29 890,10

90002 Gospodarka odpadami 27 148,26 2 741,84 29 890,10

Wydatki bieżące w tym:
27 148,26 2 741,84 29 890,10

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
27 148,26 2 741,84 29 890,10

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 

27 148,26 2 741,84 29 890,10

RAZEM 27 148,26 2 741,84 29 890,10

Zmiana dochodów z tytułu opłat  i kar za korzystani e ze środowiska
oraz wydatków na realizacje zada ń związanych z ochron ą 

Dochody

Wydatki 

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIX/343/14

z dnia 18 czerwca 2014r.

Dz Rozdz. Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie 

planu
Zmniejszenie 

planu
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 030 000,00 1 030 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 030 000,00 1 030 000,00

Dochody bie żące w tym: 1 030 000,00 1 030 000,00
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 030 000,00 1 030 000,00

RAZEM
1 030 000,00 1 030 000,00

Dz Rozdz. Nazwa
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

planu
Zmniejszenie 

planu
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 030 000,00 1 500,00 1 500,00 1 030 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 030 000,00 1 500,00 1 500,00 1 030 000,00
Wydatki bieżące w tym: 1 030 000,00 1 500,00 1 500,00 1 030 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 030 000,00 1 500,00 1 500,00 1 030 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 1 500,00 51 500,00

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych 
zadań 

980 000,00 1 500,00 978 500,00

RAZEM 1 030 000,00 1 500,00 1 500,00 1 030 000,00

Wydatki 

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

Zmiana dochodów z tytułu opłat pobieranych na podst awie ustawy o utrzymaniu czysto ści i porz ądku 
w gminie oraz wydatków  zwi ązanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odp adami 

komunalnymi  w gminie na 2014 rok

Dochody

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/343/14

z dnia 18 czerwca 2014r.

Plan przed Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianą planu planu zmianach
600 6 698 900,00 6 698 900,00

60013 65 000,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00

60014 1 534 000,00 1 534 000,00

1 534 000,00 1 534 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00

34 000,00 34 000,00

60016 1 470 500,00 1 470 500,00

1 463 500,00 1 463 500,00

300 000,00 300 000,00
115 000,00 115 000,00

32 400,00 32 400,00
180 000,00 180 000,00

38 700,00 38 700,00

123 400,00 123 400,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

60 000,00 60 000,00

100 000,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

14 000,00 14 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

60017 609 400,00 609 400,00

609 400,00 609 400,00

23 692,10 23 692,10

76 307,90 76 307,90

100 000,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00

20 000,00 20 000,00

30 000,00 30 000,00

146 200,00 146 200,00

20 100,00 20 100,00

37 500,00 37 500,00

50 000,00 50 000,00

Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi wewn ętrzne 

1.2. Przebudowa drogi od mostu powiatowego na Luberdówce 
do osiedla Pod Borek w Ponicach  

w tym:

Zmiany w wydatkach majatkowych bud żetu Gminy Rabka-Zdrój na 2014 rok

Dz. Roz. Nazwa

w tym:

1.inwestycje:

w tym:

1.2 Przebudowa  drogi  ul.Traczykówka w Rabce-Zdroju 

1.7. Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej ul.Jana Pawła 
II- etap I

2.zakupy inwestycyjne:

1.inwestycje:
1.1 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Nowotarskiego z przeznaczeniem na zadanie"Poprawa 
bezpieczeństwa i warunków komunikacyjnych w mieście Rabka-
Zdrój poprzez rozbudowę, przebudowę i remont odcinków dróg 
powiatowych 1666K, 1667K, 1668K". 

1.5 Przebudowa  drogi  ul.Garncarska w Rabce-Zdroju 

Drogi publiczne wojewódzkie
w tym:
1.inwestycje:

1.8. Przebudowa drogi gminnej ul.Poniatowskiego w Rabce-
Zdroju w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 3 wraz z wykonaniem 
zatoki postojowej

1.9. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
gminnej ul.Garncarska w Rabce-Zdroju 

1.9. Wykonanie miejsc postojowych w ciagu drogi ul.Piłsudkiego 
na osiedlu Słoneczna Skarpa w Rabce-Zdroju  

1.10. Przebudowa drogi gminnej ul. Na Banię w Rabce-Zdroju - 
etap I 

1.6. Przebudowa drogi do osiedla Ziembówka w Rdzawce   

1.7. Przebudowa drogi ul. Zakopiańska boczna w Rabce-Zdroju  

1.8. Przebudowa drogi ul. boczna Zaryte  w Rabce-Zdroju 

1.1 Przebudowa drogi do osiedla Leśnego w Ponicach

1.1 Zakup wiaty przystankowej 

1.5. Przebudowa drogi do osiedla Kowalczykówka w Rdzawce   

1.3. Przebudowa drogi do osiedla Lachówka w Chabówce   

1.4. Przebudowa drogi do osiedla Stermachówka w Rdzawce   

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

1.1 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 958 w 
Chabówce od torów kolejowych do granic administracyjnych  - 
dokumentacja

1.12. Przebudowa drogi gminnej ul. Wąska w Rabce-Zdroju  

1.13. Wykonanie odwodnienia w ciagu drogi gminnej 
ul.Kościuszki  w Rabce-Zdroju na wysokosci posesji nr 3925/3

1.10. Przebudowa drogi ul.Sądecka boczna w Rabce-Zdroju 
wraz z wykonaniem miejsc postojowych  

1.11. Wykonanie utwardzenia terenu przy ul. Orkana w Rabce-
Zdroju  

1.2 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Nowotarskiego z przeznaczeniem na zadanie"Uzyskanie decyzji 
zezwolenia realizacji inwestycji drogowej dla rozbudowy drogi 
powiatowej 1666K Ponice-Rdzawka/budowa chodnika/ w 
miejscowości Rdzawka".

Drogi publiczne gminne

1.6. Przebudowa drogi ul.Bystra  w Rabce-Zdroju

1.inwestycje:

1.1 Przebudowa drogi ul. Parkowa w Rabce-Zdroju 

1.3 Przebudowa drogi ul. Kręta  w Rabce-Zdroju 
1.4. Przebudowa drogi ul.Polna  w Rabce-Zdroju

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 9



30 600,00 30 600,00

25 000,00 25 000,00

60078 3 020 000,00 3 020 000,00

3 020 000,00 3 020 000,00

15 000,00 15 000,00

2 950 000,00 2 950 000,00

35 000,00 35 000,00

20 000,00 20 000,00

630 1 676 702,58 1 676 702,58

63003 1 676 702,58 1 676 702,58

1 676 702,58 1 676 702,58

1 626 702,58 1 626 702,58

50 000,00 50 000,00

700 218 860,67 2 622 404,37 2 841 265,04

70005 160 000,00 2 622 404,37 2 782 404,37

160 000,00 2 622 404,37 2 782 404,37

30 000,00 30 000,00

70 000,00 70 000,00

60 000,00 60 000,00

0,00 2 622 404,37 2 622 404,37

70095 58 860,67 58 860,67

58 860,67 58 860,67

58 860,67 58 860,67

750 13 400,00 13 400,00

75023 13 400,00 13 400,00

13 400,00 13 400,00

13 400,00 13 400,00

754 433 500,00 433 500,00

75404 32 500,00 32 500,00

32 500,00 32 500,00

32 500,00 32 500,00

75411 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

75412 370 000,00 370 000,00

370 000,00 370 000,00

Usuwanie skutków kl ęsk żywiołowych

1.4 Zabezpieczenie korpusu drogi do osiedla Kowalówka w 
Rdzawce 

1.2  Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania 
Bulwarów nad Poniczanką  

1.1  Budowa Skateparku i Trialparku w Rabce-Zdoju jako 
element rozbudowy ponadregionalnej oferty turystyczno-
rekreacyjnej uzdrowiska 

1.inwestycje:

w tym:

1.1 Stabilizacja osuwiska przy ul.Gilówka w Rabce-Zdroju w km 
0+600-0+720

1.inwestycje:

1.11. Przebudowa drogi ul.Gorczańska boczna w Rabce-Zdroju   

1.12. Przebudowa drogi do lodowiska w Rabce-Zdroju   

1.inwestycje:

1.1  Budowa wodnego placu zabaw w Parku Zdrojowym w Rabce-
Zdroju 

1.3  Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku gminnego w 
Rdzawce - opracowanie dokumentacji projektowej  

1.1 Dofinansowanie zakupu samochodu dla jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej w Rabce-Zdroju - wpłata na   Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

1.zakupy inwestycyjne:

1.1 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w 
Rabce-Zdroju   

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej

w tym:

1.1  Zakup Systemu Informacji Prawnej Legalis  

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Komendy wojewódzkie Policji

w tym:

Ochotnicze stra że pożarne

w tym:

1.inwestycje:

Pozostała działalno ść

Zadania w zakresie upowszechcniania turystyki

1.inwestycje:

1.2  Wykonanie utwardzenia terenu przy tężni solankowej w 
Parku Zdrojowym  

Administracja publiczna

1.1  Budowa domu mieszkalnego przy ulicy Sądeckiej w Rabce-
Zdroju

w tym:

1.zakupy inwestycyjne:

1.zakupy inwestycyjne:

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)

w tym:

w tym:

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami

Gospodarka mieszkaniowa

1. Modernizacja Centrum Wolnego Czasu w Starej Lubovni i 
Rabce-Zdroju w celu poprawy oferty turystyczno-rekreacyjnej dla 
dzieci  i młodzieży w ramach projektu KOSTKA 

Turystyka

1.2 Odbudowa mostu betonowego na rzece Raba w ciagu drogi 
gminnej do oczyszczalni ścieków w Rabce-Zdroju w km 0+400

1.3 Likwidacja stanu awaryjnego mostu do osiedla Spyrkówka w 
Ponicach 

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 10



370 000,00 370 000,00

75421 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00 5 000,00

801 1 062 524,30 125 000,00 1 187 524,30

80101 862 524,30 55 000,00 917 524,30

862 524,30 55 000,00 917 524,30

809 524,30 809 524,30

53 000,00 53 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

80105 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
30 000,00

30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

80110 200 000,00 40 000,00 240 000,00

200 000,00 40 000,00 240 000,00

150 000,00 150 000,00

50 000,00 40 000,00 90 000,00

900 305 000,00 305 000,00

90001 205 000,00 205 000,00

205 000,00 205 000,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

50 000,00 50 000,00

152 000,00 152 000,00

90015 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

921 705 203,83 200 000,00 505 203,83

92105 269 500,00 69 500,00

69 500,00 69 500,00

69 500,00 69 500,00

200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00

92109 435 703,83 435 703,83

435 703,83 435 703,83

435 703,83 435 703,83

1.1 Modernizacja oświetlenia ulicznego  

1.1  Zakup wyposażenia budynku kina cyfrowego w Rabce-
Zdroju    

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby

w tym:

1.inwestycje:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

w tym:

1.inwestycje:

1.1   Wykonanie Pomnika Zubrzyckiego w Parku Zdrojowym 

w tym:

1.zakupy inwestycyjne:

1.1  Adaptacja pomieszczeń w części budynku Zespołu Szkół w 
Chabówce z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 

1.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Dietla w Rabce-
Zdroju   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym:

1.2. Modernizacja posadzek korytarzy w budynku Gimnazjum Nr 
1 w Rabce-Zdroju    

1.inwestycje:

1.inwestycje:

1.1 Rozbudowa systemu zdalnego sterowania syrenami- serwer 
aplikacji 

Gimnazja

w tym:

1.1. Przebudowa wejścia do Gimnazjum Nr 1 w Rabce-Zdroju   

Oświata i wychowanie 

Szkoły Podstawowe

1.3 Modernizacja pomieszczeń szkolnych w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Rabce-Zdroju 

1.4 Modernizacja pomieszczeń szkolnych w budynku Zespołu 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Ponicach  

Zespół Przedszkoli Specjalnych 

w tym:

1. zakupy inwestycyje:

1.1  Zakup urzadzeń zabawowych na wyposażenie placu zabaw 
Zespołu Przedszkoli Specjalnych w Rabce-Zdroju 

w tym:

1.4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Dietla oraz 
Miskowcówka   w Rabce-Zdroju   

1.inwestycje:

1.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Miśkowcówka w 
Rabce-Zdroju   

1.3 Modernizacja kolektora sanitarnego Ponice-Rdzawka   

Oświetlenie ulic,placów i dróg

w tym:

Zarządzanie kryzysowe

1.1  Budowa Domu Strażaka  wraz z Wiejskim Centrum 
Kulturalno-Sportowym w Chabówce

1.1  Modernizacja syreny mechanicznej Rabka-Zaryte

w tym:

1.inwestycje:

1.inwestycje:

1.1  Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Rabce-
Zdroju (dobudowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz 
przedszkola dwuoddziałowego)

1.2. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 
Ponicach(dobudowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz 
przedszkola dwuoddziałowego)  

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 11



926 543 244,97 543 244,97

92605 543 244,97 543 244,97

543 244,97 543 244,97

220 416,81 220 416,81

322 828,16 322 828,16

11 657 336,35 2 747 404,37 200 000,00 14 204 740,72

1.1 Zagospodarowanie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie 
Gminy Rabka-Zdrój - budowa placu zabaw w Ponicach 

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym:

1.inwestycje:

OGÓŁEM

1.2 Odnowa Sołectwa Chabówka poprzez utworzenie miejsca 
wypoczynku, rekreacji i zabawy  

Id: 844EA7AC-B031-4D06-BB36-4EC39AC3DE28. Podpisany Strona 12




